Federação Portuguesa de Remo – Doca de Santo Amaro – 1350-353 Lisboa – Tel: +351 213 929 840 – E-mail:  geral@fpremo.pt

LISTA DE DISTRIBUIÇÃO:

• CLUBES ASSOCIADOS

• ASSOCIAÇÕES REGIONAIS

• ANT REMO

Lisboa, 2017-06-19 Circular Nº 037/17

Assunto: Convocatória Estágio Taça do Mundo de Lucerna.

Exmos. Senhores,

Em harmonia com os objectivos desportivos delineados para a temporada 2016/2017, vimos por este meio

convocar os atletas abaixo indicados para participarem no Estágio para a Taça do Mundo de Lucerna,

agendado para os próximos dias 27 de Junho a 03 de Julho de 2017 em Montemor-o-Velho.

Listagem de Atletas

   362 Pedro Fraga Sporting

390 Nuno Mendes Sporting

1054 Nuno Coelho Fluvial

904 Carlos Cruz VR Lima

1359 Dinis Costa Setubalense

1360 Afonso Costa Setubalense

1428 João Oliveira Galitos

914 Ricardo Russo ANL

1086 Joana Branco Sport

Concentração: Dia 27 de Junho pelas 12h00, na Residencial Abade João.

Nota: Cada atleta deverá levar para estágio uma bicicleta para utilizar nas deslocações entre o alojamento e o

centro náutico.

Gratos pela atenção dispensada, com os melhores cumprimentos

                O Presidente

            Luís Ahrens Teixeira

mailto:geral@fpremo.pt